PAGE
2

Срок приема заключений по результатам проведения

независимой (антикоррупционной) экспертизы

с 20.05.2024 по 29.05.2024
                                                                                                   Разработчик КУМИ
ПРОЕКТ
                                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Охотского муниципального округа Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, право оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Охотского муниципального округа Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, право оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), следующие изменения:

1.1. Строки 24, 25 исключить.

1.2. Строки NN 26-31 считать строками NN 26-29 соответственно.
1.3. Дополнить строками NN 30,31 следующего содержания:
	«
	1
	2
	3

	30.
	Земельный участок
	Хабаровский край, рп. Охотск, ул. Пионерская, д. 54

Кадастровый номер: 27:11:0010104:1250, площадью 8216 кв. м

	31.
	Мусоровоз КО 440 5У
	Хабаровский край, рп. Охотск, ул. Ленина, д. 16
Идентификационный номер (VIN):XVL483208M0000057, паспорт ТС: 52 МТ 979544, год изготовления 2021

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	М.А. Климов
	Н.А. Фомина